

قاتل شهید سلمان احسانی قصاص شد



قصد خروج از آب‌های مرزی به مقصد عراق را دارند، وقتی مرزبانان به لنج‌ها دستور ایست دادند، قاچاقچیان سوخت با روشن کردن پمپ، ۲۰ هزار لیتر سوخت را روی ناوچه پلیس تخلیه کردند که منجر به آتش گرفتن موتورخانه ناوچه شد. همزمان با حادثه آتش‌سوزی بود که ستوان سوم سلمان احسانی تلاش کرد با بستن شیر گازوئیل مانع پیشروی آتش شود که متهمان همزمان با فرار از صحنه، مأمور پلیس را هم ربوندند. بعد از آن بود که تلاش تیم‌های پلیس برای بازداشت عاملان حادثه و نجات مأمور پلیس به جریان افتاد تا اینکه بعد از پنج روز پیکر سوخته مأمور پلیس کشف شد. شدت سوختگی به حدی بود که شناسایی جسد با آزمایش‌دی‌ان‌ای ممکن شد. در شاخه دیگری از بررسی‌ها عامل حادثه شناسایی و به قصاص محکوم شد، اما تلاش اولیای دم برای اجرای حکم به مدت ۱۱ سال ناکام ماند تا اینکه سرگاه دیروز حکم به دستور رئیس دستگاه قضا اجرا شد.

سرقت علائم راهنمایی

با کامیونت یخچال دار

دو سارق حرفه‌ای که سوار بر خودروی کامیونت یخچال دار تابلوهای راهنمایی و رانندگی را سرقت می کردند، بازداشت شدند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ محمد باقر قدم زاده، سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز گذشته مأموران کلانتری ۱۶۵ تئیان در حال گشت‌زنی حوالی سد لتیان بودند که به رفتار راننده و سر نشین کامیونت یخچال‌دار مخصوص پخش مواد لبنی مظنون شدند و آنها را تحت کنترل قرار دادند. لحظاتی بعد بود که مأموران متوجه شدند آنها در حال سرقت تابلوهای راهنمایی و رانندگی هستند که وارد عمل شدند و دو متهم را بازداشت کردند. مأموران همچنین در بازرسی از داخل یخچال کامیونت چند تابلو را که به تازگی سرقت شده‌بود، کشف کردند. متهمان ۳۵ و ۴۰ ساله در بازجویی‌ها اعتراف کردند که از مدتی قبل به این شیوه در حال سرقت تابلوها هستند. آنها گفتند تابلوهای سرقت شده را به عنوان شایعات به فروش می‌رسانند که بازداشت شدند. تحقیقات از متهمان برای کشف جرائم بیشتر آنها جریان دارد.

پیازهای تریاکی به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۳۴۸کیلوگرم تریاک در بار پیاز خیر داد. به گزارش جوان، سردار رهام بخش حبیبی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شیراز در جریان تحقیقات خود متوجه شدند سوداگران مرگ در حال انتقال یک محموله مواد مخدر هستند که خودروی متهمان را در یکی از خروجی‌های شهر شناسایی و متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران در بازرسی خودروی مورد نظر که واقت حامل بار پیاز بود، ۳۴۸ کیلوگرم تریاک که زیر بار پیاز جاسازی شده بود، کشف کردند. سردار حبیبی با بیان اینکه یک متهم در این باره بازداشت شده است، گفت تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.



■ **جلال مهران**

شیوع آسیب‌های ناشی از جولان معتادان متجاهر در پایتخت در حالی شدت می‌گیرد که تلاش‌های به کار گرفته شده برای ساماندهی آنها نتوانسته از جامعه مقابیل پیامدهای این آسیب اجتماعی محافظت کند. براساس اظهار نظر پلیس تهران در حال حاضر ۸ هزار معتاد متجاهر در شهر رها هستند و محلی برای نگهداری آنها وجود ندارد. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت اعلام کرد که در حال حاضر ۱۱ هزار معتاد متجاهر در مراکز بازپروری تحت درمان قرار دارند و برای نگهداری از ۸ هزار معتادی که در شهر رها هستند محلی وجود ندارد و نیازمند ۸ تا ۱۰ هزار محل برای نگهداری آنها هستیم که شهرداری و استانداری در تلاش هستند این فضا را ایجاد کنند.

■ **چک بی محل شهردار**

اظهارات رئیس پلیس تهران درباره فراوانی معتادان متجاهر در پایتخت در حالی مطرح می‌شود که شهردار تهران حدود یک سال قبل وعده پاکسازی معابر شهر از معتادان متجاهر، آن هم در مدت دو ماه را مطرح کرده بود. ۲۰ مهرماه سال قبل بود که علی خضریان، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی اعلام کرد شهردار تهران وعده جمع‌آوری دو ماهه معتادان متجاهر تهران را داده است. ۹

بحواله

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۵۸

درخواست همکاری با پلیس در سفر امن اربعین



مناسب پیش‌بینی شده‌است که در صورت لزوم ممکن است برای مدت کوتاهی زائران در این توقفگاه‌ها اسکان داده شوند تا از تکمیل به‌جا شدن پروژه‌های عمرانی و تکمیل راه‌آهن تهران خبردار شوند.

فرمانده قرارگاه ایسوزر اربعین فراجا کنترل لایه‌به‌لایه جمعیت از مبدأ تا مقصد را از جمله مأموریت‌های پلیس پیشگیری عنوان کرد و ادامه داد: برای مدیریت و کنترل جمعیت و ازدحام جمعیت پشت مرزها، حتماً دستبندهای

رئیس پلیس پیشگیری فراجا با تأکید بر اینکه تمام امکانات پلیس برای ارائه خدمت در صورت نیاز با آنها ارتباط برقرار کنند. در صورت نیاز با آنها ارتباط برقرار کنند.

■ **خودروها در پارکینگ**

رئیس پلیس پیشگیری فراجا همچنین گفت: به گزارش «جوان»، سردار مهدی معصوم بیگی گفت: به زائران حسینی توصیه می‌شود برنامه سفر خود را حتماً مطابق اطلاعیه‌هایی که از سوی ستاد مرکزی اربعین حسینی (ع) صادر و از طریق رسانه ملی اطلاع‌رسانی می‌شود، برنامه‌ریزی کنند.

■ **مراقبت از کودکان و سالخوردگان**

سردار معصوم بیگی به ابلاغیه جدید ستاد مرکزی اربعین اشاره کرد و گفت: ضرورت دارد سالخوردگان و بیماران به دلیل گرما، ازدحام جمعیت و فعالیت ریزگردها از سفر اجتناب کنند. وی به زائرانی که سالخوردگان و کودکان را با خود همراه دارند، توصیه کرد با توجه به ازدحام جمعیت پشت مرزها، حتماً دستبندهای

اعتراف به قتل مرد پولدار

در باغ لواسان

دو پسر خاله که متهم هستند مرد پولدار را در باغ لواسان به قتل رسانده‌اند یا اعتراف به جرمشان در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند.

به گزارش جوان، ساعت ۲۳ شامگاه

۲۱ اردیبهشت‌ماه امسال مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و گزارش یک قتل را اعلام کرد.

لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلانتری ۱۶۶ لواسان در یکی از باغ‌های محل حاضر شدند. جسد طناب پیچ شده در حالی که دهانش هم بسته بود، متعلق به مردی میانسال به نام سعید بود که بر اثر فشار بر عناصر حیاتی دهان به کام مرگ رفته بود. مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرد بود اولین کسی بود که در این باره مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: من

سراپدار این باغ هشتم سال‌هاست که از باغ سعید مراقبت می‌کنم. ساعتی قبل در اتاق سرایداری استراحت می‌کردم که ناگهان آژیر در دگیر بلند شد، وقتی خودم را به باغ رساندم، دو مرد جوان که ماسک به صورت داشتند مقابلم قرار گرفتند. آنها مرا کتک زدندو دست و پایم را بستند و در یک اتاق حبس کردند. من به سختی توانستم خودم را نجات دهم، وقتی به ساختمان باغ رفتم، دیدم سعید در حالی که دست و پا و نداشت بسته است، فوت شده که به پلیس خبر دادم.

بعد از اینکه بررسی‌های پلیس نشان داد حرف‌های سراپدار درست است، تحقیقات در این باره به جریان افتاد و مأموران پلیس باردیابی تماس‌های مقتول یکی از دوستان او را که ناصر نام داشت، شناسایی کردند. بررسی‌ها نشان داد ناصر و سعید از مدتی قبل با هم اختلاف مالی داشتند و بارها میانسال به نام سعید بود که بر اثر فشار بر عناصر حیاتی دهان به کام مرگ رفته بود. مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرد بود اولین کسی بود که در این باره مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: من شرح‌ماجرا گفتم، سعیدوضعیت مالی خیلی خوبی داشت. او یک ساختمان در خیابان الهیه داشت که از من خواسته بود برای فروشش به او کمک کنم. سعید گفته بود در صورت فروش ساختمان به من دستمزد می‌دهد. من هم تلاش کردم و توانستم ملک را به قیمت خوبی بفروشم. بعد از آن بود که از سعید خواستم دستمزدی را که وعده داده

بود، پرداخت کند، اما او مدام امروز و فردا می‌کرد. منم در شرح حادثه هم عنوان کرد. شب حادثه همراه پسر خاله‌ام به خانه سعید رفتم. آن شب او از ما پذیرایی کرد و

بعد از صرف شام ماجرای بدهی‌اش را مطرح کردم و خواستم به قولی که داده عمل کند، اما سعید عصبانی شد و گفت به من بدهی ندارد و خواست خانهاش را ترک کنیم. ما هم عصبانی شدیم و دست و پایش را بستیم. همان لحظه بود که صدای دزدگیر بلند شد و سراپدار ساختمان خودش را رساند که با او درگیر شدیم و کتکش زدیم. هنگام فرار هم گوشی تلفن همراه سعید را سرقت کردیم، اما گوشی را در جوی آب انداختیم.

متهم ادامه داد: ما فکروش را هم نمی‌کردیم که سعید فوت شده باشد، چرا که اصلاً قصد قتل او را نداشتیم و می‌خواستیم بترسد و پول را به بدهد که حادثه‌ای ناخواسته اتفاق افتاد.

با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت، همدست ناصر نیز شناسایی و بازداشت شد. او در بازجویی‌ها حرف‌های پسر خاله‌اش را تأیید کرد. با کامل شدن تحقیقات، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد و دو متهم در حالی که اولیای دم در خواست قصاص را مطرح کرده‌اند پای میز محاکمه حاضر می‌شوند.

ایست‌های بازرسی ثابت برای امنیت بخشی بیشتر در این خصوص خیر داد و گفت: در مسیرهای منتهی به مرزهای غربی کشور ایست‌های بازرسی متعددی برای ارتقای امنیت و آرامش زائران گرمای و کنترل مدارک هویتی پیش‌بینی شده‌است درخواست پلیس پیشگیری از زائران به کمال همکاری با مأموران انتظامی فعال در این ایست‌های بازرسی است.

■ **ارتباط با پلیس ۱۱۰**

وی از زائران خواست با حفظ هوشیاری در سفر چنانچه در طول مسیر به بسته‌های مشکوک یا وسایل بدون صاحب برخورد کردند، پلیس ۱۱۰ را از ماجرا با خبر کنند. سردار معصوم بیگی با اشاره به بسیج تمام امکانات پلیس پیشگیری برای تأمین امنیت، رفاه و آسایش زوار گفت: در مکان‌های شلوغ مراقب گذاشتن اشیاء و لوازم مشکوک در ساک و کوله‌پشتی خود باشند و از پذیرفتن هر گونه امانت مشکوک از افراد ناشناس پرهیز کنند.



جولان ۸ هزار عامل جرم در پایتخت

را از شهر جمع‌آوری کند، اما نبود سازوکاری که این افراد را به عنوان شهروند سالم به جامعه بازگرداند سبب شده دروازه ورود به دنیای معتادان متجاهر همواره باز بماند.

■ **دور باطل**

سردار مجید کریمی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی کشور می‌گوید معتادان متجاهری وجود دارند که پلیس ۱۰ تا ۲۰ بار آنها را بازداشت کرده و تحویل مراکز بازپروری داده است، اما به دلیل عدم وجود برنامه برای صیانت پس از خروج آنها، عدم حرفه‌آموزی و عدم نظارت بر آنها به این چرخه بازمی‌گردند. حال سؤال این است که برای اینگونه معتادان متجاهر چقدر باید هزینه صرف شود یا در دوره درمان در مراکز مختلف مراقبت ببینند؟ این افراد پس از رها شدن در جامعه، مجدداً به حالت اولیه برمی‌گردند و انگار ما پول کشور را دور می‌ریزیم.

■ **چه باید کرد؟**

کریمی، بازنگری در قانون مبارزه با مواد مخدر، فرآیندهای درمان و پیشگیری را یک ضرورت جدی دانست و گفت: بالاخره باید تکلیف ما روشن شود، پلیس تا چه زمانی باید این افراد را جمع کند. در نهایت باید یک حد توقف داشته باشد و در جایی کار مشخص شود. سناریای متوالی است که این اتفاق روی می‌دهد و متأسفانه این چرخه هنوز معیوب است.

عبور یک میلیون و ۱۰۰ هزار زائر از مرز مهران

جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا از عبور یک میلیون و ۱۰۰ هزار زائر اربعین از مرز مهران خبر داد.

سردار محمد شرفی در حاشیه بازدید از پایانه مرزی مهران گفت: حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر توانستند از طریق پایانه مرزی برای زیارت عتبات عالیات تردد کنند و تاکنون بیشترین تردد از این پایانه مرزی بوده که حدود ۶۰ درصد زوار را شامل می‌شود. بعد از آن، پایانه مرزی شلمچه، خسروی، چذابه و سایر مرزهای هوایی است. وی افزود: یکی از مشکلات موجود، صف‌های طولانی کامیون‌های موکب‌داران برای تردد از مرز بوده که از شامگاه سه‌شنبه ورود کامیون و تریلر به پایانه‌مرزی مهران ممنوع و هماهنگی‌های لازم انجام شد که این عزیزان از مرز سومار عبور کنند. شرفی از محدودیت تردد کامیون و تریلر در ۸۰ درصد از ظرفیت پارکینگ‌های مهران و شلمچه تکمیل شده‌است. وی ادامه داد: با توجه به اینکه تقریباً ۸۰ درصد ظرفیت پارکینگ‌ها پر شده به زائران توصیه می‌شود وسایل نقلیه خود را در پارکینگ‌های ورودی‌های شهر پارک کنند و از توقف در معابر عمومی پرهیز کنند. وی در ارتباط با تردد اتباع بیگانه هم گفت: اتباع سایر کشورها فقط از طریق مرز هوایی جهت زیارت اربعین تردد کنند. امکان عبور آنها از مرزهای زمینی وجود ندارد. در این ارتباط حتی اتباع بیگانه مقیم کشور نیز دارای همین شرایط هستند که ریزنی‌های فعالی در حال انجام است تا ۵۰ هزار گذرنامه معتبری که برای تعدادی از اتباع بیگانه صادر شده بتوانند با آن تردد کنند.

هشدار پلیس

درباره دانه‌لود مسیر یاب اربعین

رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه از زائران اربعین خواست هنگام دانه‌لود نرم‌افزارهای مسیریاب ویژه پیاده‌روی اربعین مراقب بدافزارهای مخرب و جاسوسی باشند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ علی عباسی گفت: هر ساله در ایام اربعین حسینی میلیون‌ها نفر با یای پیاده به زیارت اربعین رهسپار می‌شوند. از سوی دیگر یکی از مهم‌ترین شگردهای کلاهبرداران سایبری سوءاستفاده از مراسم و مناسبت‌های ملی و مذهبی است.

وی افزود: یکی از اقدامات مجرمان سایبری ارائه فایل‌ها و برنامه‌های مسیریاب ویژه پیاده‌روی اربعین برای دانه‌لود است که گاه برخی از آنها آلوده به بدافزار بوده و کاربران به هنگام نصب برنامه مجوزهایی (از قبیل دسترسی به دفترچه تلفن، پیامک‌ها و تماس‌های تلفنی) را به نرم‌افزار می‌دهد که از این طریق مجرمان سایبری اجازه نفوذ به تلفن همراه قربانی را خواهند داشت.

سرهنگ عباسی گفت: با توجه به اینکه دانه‌لود در یافت فایل‌های مذهبی و نرم‌افزارهای مرتبط در این ایام افزایش پیدا می‌کند، بنابراین امکان ارسال اینگونه بدافزارها در قالب فایل‌ها وجود دارد؛ از همین‌رو هموطنان باید دقت و حساسیت بیشتری در دانه‌لود و نصب برنامه‌های مسیریاب داشته‌باشند.

سرهنگ عباسی به شهروندان هشدار داد: برای دانه‌لود برنامه‌ها و فایل‌های مذهبی حتماً از طریق سایت‌های معتبر اقدام کنند و به هیچ عنوان به پی‌اچ‌ما یا کانال‌های راه افتاده در شبکه‌های اجتماعی اطمینان نکنند.

فرار زن کودک‌ربا

پس از رها کردن طفل

زنی که دختر بچه خردسال را برای اخاذی از خانواده‌اش ربوده بود، وقتی متوجه شد پلیس در یک قدمی اوست پا رها کردن طفل متواری شد. تحقیقات پلیس تهران برای بازداشت متهم جریان دارد.

به گزارش جوان، سرهنگ امیر هوشنگ امیری، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز گذشته زنی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و ماجرای گم شدن دختری بچه‌ای خردسال را گزارش داد. زن سالخورده گفت: لحظاتی قبل همراه نوه شش ساله‌ام برای نماز به مسجدی در خیابان خراسان رفتم. من مشغول نماز بودم و نوه‌ام هم کیف دستی مرا به دست داشت و در حال بازی بود. بعد از تمام شدن نماز دیدم که خبری از بچه نیست که در خواست کمک کردم.

با حضور تیم عملیات کلانتری مولوسی تحقیقات برای یافتن بچه جریان افتاد. بررسی دوربین‌های مدار بسته محل نشان داد دختری بچه در حالی که کیف مادرپرزگش را به همراه داشت از مسجد خارج شده و در حال پرسه در پیاده‌رو بوده که زنی رهگذر به او نزدیک شده و طفل را با خود برده است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات و در حالی که تحقیقات پلیس جریان داشت، زنی با خانواده طفل تماس گرفت و گفت که بچه را در زنده و در قبال رها کردن او درخواست پول کرد. بعد از به دست آمدن این سرنخ بود که تحقیقات پلیس نشان داد تماس از محله‌ای در شهری رفرار شده است. در شاخه دیگری از تحقیقات و در حالی که تجسس‌های پلیس برای دستگیری متهم جریان داشت به پلیس خبر رسید طفل مقابل مسجد پیدا شده است. بررسی‌ها نشان داد متهم زمانی که متوجه شده پلیس به یک قدمی وی رسیده، طفل را به همان محل رها کرده و گریخته است که کودک در سلامت کامل به خانواده‌اش تحویل داده شد. کودک خردسال گفت وقتی از مسجد خارج شد، زنی به بهانه دادن نذری او را با خود همراه کرد. همچنین مشخص شد متهم طلاهای کودک و محتویات کیف مادرپرزگش را سرقت کرده است که تحقیقات کار آگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی برای بازداشت وی جریان دارد.

مفقودی

اینتانج حبیب قربانی مالک خودروی سمند تیپ LX-EFV رنگ سفید و مدل ۱۳۹۱ به شماره شاسی NAACR1HS۲CF۵۱۳۲۱۶ و شماره موتور ۱۴۷۹۱۰۱۲۶۷۴ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمنند مراجعه نماید. بدیهی است پس از افضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. البرز

مفقودی

کلیه اسناد اعم از برگ سبز و کارت موتور سیکلت کاوان ۱۲۵ مدل ۱۳۹۹ به شماره انتظامی ایران ۳۹۷/۹۵۵۳۵/ و شماره تنه NBYEHBGDDL۱F۰۱۵۲۲ و شماره موتور ۰۱۲۴NBY۷۳۰۴۵۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

مفقودی

برگ سبز کامیون کشنده هوو مدل ۲۰۰۵ به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران ۲۵/۱۵۲ع ۹۶ و شماره شاسی ۰۳۵۰۸۷۲۰۳۵WD۶۱۵۴۷۰۵۰۹۰ شماره موتور ۰۶۱۷۴۹LZZ۷CLHB۰۵A۰ شماره اعتبار ساقط است. تبریز

مفقودی

برگ سبز کامیون کشنده هوو مدل ۲۰۰۶ به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران ۲۵/۹۳ع ۹۶ و شماره موتور ۰۳۵۳۷۰۲۰۷WD۶۱۵۴۷۰۶۰ شماره شاسی ۰۷۳۸۷۶LZZ۷CLHBX۶A۰ شماره اعتبار ساقط است. تبریز

مفقودی

برگ سبز سواری ام‌جی خارجی –سواری MG۳۵۰ LSJA۱۶E۹۶DG۰۸۷۴۴۳ به شماره شاسی ۱۵S۴UA۱GD۸۰۸۰۱۸۳ و شماره پلاک ۵۳۶۸۱۵۳ ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. گلستان